MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:59:58

Durazzano 1,500 Km.

|
13/11/2011 16:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 16:01:38.191
2 1:41.848 +2.842 16:03:20.039
3 1:41.874 +2.868 16:05:01.913
4 1:40.781 +1.775 16:06:42.694
5 1:39.006 16:08:21.700
6 1:39.581 +0.575 16:10:01.281
7 1:39.802 +0.796 16:11:41.083
8 1:40.699 +1.693 16:13:21.782
9 1:41.200 +2.194 16:15:02.982
10 1:40.321 +1.315 16:16:43.303
11 1:40.941 +1.935 16:18:24.244
(23) CERVELLONE MATTIA
1 16:01:38.848
2 1:41.749 +2.499 16:03:20.597
3 1:42.483 +3.233 16:05:03.080
4 1:40.294 +1.044 16:06:43.374
5 1:39.549 +0.299 16:08:22.923
6 1:40.270 +1.020 16:10:03.193
7 1:40.763 +1.513 16:11:43.956
8 1:41.261 +2.011 16:13:25.217
9 1:40.616 +1.366 16:15:05.833
10 1:39.250 16:16:45.083
11 1:40.392 +1.142 16:18:25.475
(747) DANDOLO MARCO
1 16:01:37.616
2 1:42.033 +0.084 16:03:19.649
3 1:41.949 16:05:01.598
4 1:45.558 +3.609 16:06:47.156
5 1:43.252 +1.303 16:08:30.408
6 1:43.298 +1.349 16:10:13.706
7 1:44.178 +2.229 16:11:57.884
8 1:44.859 +2.910 16:13:42.743
9 1:43.442 +1.493 16:15:26.185
10 1:43.694 +1.745 16:17:09.879
11 1:45.263 +3.314 16:18:55.142
(74) CODA MASSIMILIANO
1 16:01:40.559
2 1:43.429 +0.433 16:03:23.988
3 1:43.153 +0.157 16:05:07.141
4 1:42.996 16:06:50.137
5 1:44.004 +1.008 16:08:34.141
6 1:43.786 +0.790 16:10:17.927
7 1:44.124 +1.128 16:12:02.051
8 1:43.697 +0.701 16:13:45.748
9 1:43.339 +0.343 16:15:29.087
10 1:43.551 +0.555 16:17:12.638
11 1:44.048 +1.052 16:18:56.686
(315) MEMOLI ALFREDO
1 16:02:07.486
2 1:44.128 +1.998 16:03:51.614
3 1:43.871 +1.741 16:05:35.485
4 1:43.307 +1.177 16:07:18.792
5 1:42.642 +0.512 16:09:01.434
6 1:42.130 16:10:43.564
7 1:43.442 +1.312 16:12:27.006
8 1:44.710 +2.580 16:14:11.716
9 1:46.074 +3.944 16:15:57.790
10 1:45.840 +3.710 16:17:43.630
11 1:44.540 +2.410 16:19:28.170

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(389) DONNARUMMA FABIO
1 16:01:45.194
2 1:46.754 +1.548 16:03:31.948
3 1:45.206 16:05:17.154
4 1:46.677 +1.471 16:07:03.831
5 1:47.112 +1.906 16:08:50.943
6 1:46.069 +0.863 16:10:37.012
7 1:46.223 +1.017 16:12:23.235
8 1:48.116 +2.910 16:14:11.351
9 1:46.004 +0.798 16:15:57.355
10 1:45.885 +0.679 16:17:43.240
11 1:47.283 +2.077 16:19:30.523
(35) DE ROSA RAFFAELE
1 16:01:45.528
2 1:44.760 +2.527 16:03:30.288
3 1:44.058 +1.825 16:05:14.346
4 1:43.968 +1.735 16:06:58.314
5 1:43.072 +0.839 16:08:41.386
6 1:42.233 16:10:23.619
7 2:33.750 +51.517 16:12:57.369
8 1:45.130 +2.897 16:14:42.499
9 1:44.201 +1.968 16:16:26.700
10 1:43.606 +1.373 16:18:10.306
11 1:44.407 +2.174 16:19:54.713
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 16:01:49.940
2 2:06.093 +22.496 16:03:56.033
3 1:43.597 16:05:39.630
4 1:43.836 +0.239 16:07:23.466
5 2:01.031 +17.434 16:09:24.497
6 1:59.108 +15.511 16:11:23.605
7 1:46.716 +3.119 16:13:10.321
8 1:46.615 +3.018 16:14:56.936
9 1:58.918 +15.321 16:16:55.854
10 1:53.975 +10.378 16:18:49.829
(214) SALONE DANIELE
1 16:01:43.439
2 1:43.803 +1.026 16:03:27.242
3 1:44.218 +1.441 16:05:11.460
4 1:44.726 +1.949 16:06:56.186
5 1:43.958 +1.181 16:08:40.144
6 1:42.777 16:10:22.921
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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